

五、投标文件评审结论一览表

标段名称:安吉县第六初级中学新建工程

标段编号:A3305230700005259001001

废标情况	
投标人名称	废标原因
锦鸿建设集团有限公司	未按招标文件要求提供A级免缴保证金的证明材料
中科盛博建设集团有限公司	未按招标文件要求提供A级免缴保证金的证明材料
山和工程集团有限公司	投标承诺书未按招标文件要求加盖公章
宁波住宅建设集团股份有限公司	未按招标文件要求提供A级免缴保证金的证明材料
投标文件符合招标文件要求的投标人	
序号	投标人名称
1	浙江中屹建设集团有限公司
2	天津市南洋建设集团有限公司
3	浙江立新建设有限公司
4	中诚投建工集团有限公司
5	浙江新城建设有限公司
6	浙江中德建设有限公司
7	河南江梦建设工程有限公司

8	华滋奔腾建工集团有限公司
9	浙江蓝宝建设有限公司
10	浙江大东吴集团建设有限公司
11	浙江省建工集团有限责任公司
12	浙江天力建设集团有限公司
13	中元建设集团股份有限公司
14	华煜建设集团有限公司
15	浙江德清荣业建设有限公司
16	浙江正立高科建设有限公司
17	浙江屹立建设有限公司
18	浙江城泰建设集团有限公司
19	浙江乔兴建设集团有限公司
20	浙江立鹏建设有限公司
21	浙江振升建设有限公司
22	美信佳集团建设有限公司
23	标力建设集团有限公司
24	嘉业卓众建设有限公司
25	浙江湖州市建工集团有限公司
26	鼎冠建设集团有限公司
27	世扬建设集团有限公司
28	浙江山口建筑工程有限公司

29	浙江华盛达建设集团股份有限公司
30	常春藤建工集团有限公司
31	河南典磊建筑工程有限公司
32	浙江中荣建设有限公司
33	杭州建工集团有限责任公司
34	浙江鸿翔建设集团股份有限公司
35	浙江德光建筑工程有限公司
36	中天建设集团有限公司
37	浙江中立建设有限公司
38	安吉巨峰建筑有限公司
39	浙江航兴建设集团有限公司

2024年01月10日 16:31:28

专家签名: